



JPC Ejendomme ApS

Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 30599241

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2020

Jacob Poul Christoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JPC Ejendomme ApS

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 30599241

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jacob Poul Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 243.305 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		634.417	598.334
Af- og nedskrivninger		(142.388)	(126.728)
Driftsresultat		492.029	471.606
Andre finansielle indtægter		18.362	0
Andre finansielle omkostninger	1	(219.725)	(299.662)
Resultat før skat		290.666	171.944
Skat af årets resultat	2	(66.074)	(39.955)
Årets resultat		224.592	131.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.592	131.989
Resultatdisponering		224.592	131.989

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		12.271.916	12.414.305
Materielle aktiver	3	12.271.916	12.414.305
Anlægsaktiver		12.271.916	12.414.305
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.079	483.126
Andre tilgodehavender		5.770	5.770
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	584.529	40.000
Tilgodehavender		1.090.378	528.896
Likvide beholdninger		0	167.000
Omsætningsaktiver		1.090.378	695.896
Aktiver		13.362.294	13.110.201

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.194.098	1.969.506
Egenkapital		2.319.098	2.094.506
Udskudt skat		33.565	16.559
Hensatte forpligtelser		33.565	16.559
Gæld til realkreditinstitutter		5.612.053	5.940.606
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.612.053	5.940.606
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	328.552	336.652
Bankgæld		517.965	571.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.320.703	3.935.535
Skyldig selskabsskat		49.068	18.168
Anden gæld		181.290	197.108
Kortfristede gældsforpligtelser		5.397.578	5.058.530
Gældsforpligtelser		11.009.631	10.999.136
Passiver		13.362.294	13.110.201
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.969.506	2.094.506
Årets resultat	0	224.592	224.592
Egenkapital ultimo	125.000	2.194.098	2.319.098

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.466	59.466
Renteomkostninger i øvrigt	160.259	240.196
	219.725	299.662

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	49.068	18.168
Ændring af udskudt skat	17.006	21.787
	66.074	39.955

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.691.430
Kostpris ultimo	13.691.430
Af- og nedskrivninger primo	(1.277.125)
Årets afskrivninger	(142.388)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.419.513)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.271.917

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	584.529
Rentefod (%)	10,05

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	328.552	336.652	5.612.053	4.279.341
	328.552	336.652	5.612.053	4.279.341

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.600.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.271.917 kr.
